
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/123/2019 

RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jeżewo na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242-244, 

258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zmianami) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się budżet gminy Jeżewo na 2020r. w wysokości: 

1) prognozowane dochody budżetu ( zgodnie z załącznikiem nr 1, 1.1,1.2) 44 242 007,00 

- dochody bieżące 41 299 628,69 

- dochody majątkowe 2 942 378,31 

w tym:  

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej 14 944 972,00 

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  

zadań bieżących gminy 833 700,00 

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami  

administracji rządowej 2 000,00 

d) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do jst na realizację  

zadań bieżących jednostek zaliczanych do jst 34 714,10 

e) dotacje celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 

f) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów  

inwestycyjnych własnych gmin 1 500 000,00 

g) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  

środków europejskich  na zadania inwestycyjne 1 382 378,31 

h)  subwencje 12 534 572,00 

w tym: subwencja oświatowa 8 170 431,00 

subwencja wyrównawcza 4 364 141,00 

i)  dochody własne - pozostałe 13 009 670,59 

2) wydatki (zgodnie z załącznikiem nr 2, 2.1) 45 120 004,16 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7675



w tym:  

- wydatki majątkowe 5 700 102,45 

- wydatki bieżące 39 419 901,71 

w tym:  

a)  dotacje 

 

742 753,70 

b)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 782 468,45 

c)   na obsługę długu 200 000,00 

d)  rezerwa budżetu 180 000,00 

-  w tym: rezerwa ogólna 50 000,00 

- rezerwa celowa  na  zarządzanie kryzysowe 130 000,00 

3) wykaz inwestycji i źródła ich finansowania według załącznika nr 3 do uchwały na łączną kwotę 5 700 

102,45 zł 

§ 2. 1) Planowany deficyt budżetowy wynosi 877 997,16 zł 

2) Ustala się źródła pokrycia deficytu budżetowego: 

- kredyt długoterminowy 877 997,16 zł, 

1) § 3.  Przedstawia się plan przychodów i rozchodów gminy na rok 2020 według załącznika nr 4 do uchwały: 

przychody w kwocie 2 030 000,00 zł (zadania inwestycyjne w kwocie 877 997,16 zł oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1 152 002,84 zł), a rozchody 

w kwocie 1 152 002,84 zł.  

§ 4. 1) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

2) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

3) Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu, administracji rządowej odprowadzone na 

rachunek budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 5. 1) Ustala się dochody w kwocie 106 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 99 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2) Ustala się wydatki w kwocie 7 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją programu rozwiązywania problemów alkoholowych 

i narkomanii na 2020r. stanowi załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 6. Ustala się kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy:  

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 565 753,70 zł ( w tym wpłata na rzecz 

międzygminnego ośrodka opiekuńczego w Pruszczu 2 000,00 zł na zadania bieżące), 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 237 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 9 do uchwały. 

§ 7. Ustala się wykaz wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale 

na sołectwa według załącznika nr 11 do uchwały. 

§ 9.  Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w 2020r., zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

zaciąganych na:  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7675



2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2 000 000,00 zł, 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 877 997,16 zł, 

4) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1 152 002,84 zł. 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w wysokości 

2 000 000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 877 997,16 zł, 

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 

1 152 002,84 zł. 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym: wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

2. Określa się wysokość sumy do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania na 500 000,00 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Sławomir Stefan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7675



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/123/2019 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Prognozowane dochody 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 200,00 

 01095  Pozostała działalność 5 200,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 200,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 530 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 530 000,00 

  0830 Wpływy z usług 530 000,00 

600   Transport i łączność 1 500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 500 000,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

1 500 000,00 

630   Turystyka 149 505,00 

 63095  Pozostała działalność 149 505,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

149 505,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 237 782,59 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 237 782,59 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 606,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

175 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 60 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 176,59 

710   Działalność usługowa 2 000,00 

 71035  Cmentarze 2 000,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

2 000,00 

720   Informatyka 56 873,31 

 72095  Pozostała działalność 56 873,31 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

56 873,31 

750   Administracja publiczna 85 500,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 85 200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7675



  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
2 472,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 472,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 472,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

9 582 648,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
15 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 041 300,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 700 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 57 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 260 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 22 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 1 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 587 500,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 820 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 450 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 95 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 45 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 155 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
130 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 106 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 808 848,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 608 848,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 540 572,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 170 431,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 170 431,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 364 141,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 364 141,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7675



 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 230 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 97 000,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 26 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
71 000,00 

 80104  Przedszkola  33 000,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
25 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 025 640,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 80 800,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

80 800,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

28 300,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

28 300,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
326 200,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
326 200,00 

 85216  Zasiłki stałe 276 300,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
276 300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 136 440,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 140,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
135 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 400,00 

  0830 Wpływy z usług 14 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

96 400,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 67 200,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
67 200,00 

855   Rodzina 14 698 100,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 755 700,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 755 700,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

3 614 700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 596 700,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7675



 85504  Wspieranie rodziny 298 800,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

298 800,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

28 900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 324 714,10 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 190 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 270 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

920 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 045 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 045 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

15 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 34 714,10 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

34 714,10 

 90095  Pozostała działalność 40 000,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 256 000,00 

 92195  Pozostała działalność 256 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

256 000,00 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

Razem: 44 242 007,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7675



Załącznik Nr 1.1 do Załącznika Nr 1 

do uchwały Nr XVIII/123/2019 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok wg. ważniejszych źródeł: 

Treść Kwota w zł. 

1) Wpływy z podatków i opłat ustalonych i pobieranych na podstawieodrębnych ustaw 6 779 500,00 

- podatek rolny 507 000,00 

- podatek leśny 270 000,00 

- podatek od nieruchomości 2 520 000,00 

- podatek od środków transportowych 117 000,00 

- podatek od spadków i darowizn 45 000,00 

- podatek opłacony w formie karty podatkowej od działalności 15 000,00 

- opłata targowa 6 000,00 

- opłata skarbowa 22 000,00 

- podatek od czynności cywilno prawnych 155 500,00 

- wpływy z usług 1 969 000,00 

-opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 106 000,00 

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 1 047 000,00 

2) odsetki za nieterminowe regulowanie należności i pozostałe odsetki 10 576,59 

3) dochody z majątku oraz ze sprzedaży majątku gminy 242 806,00 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 18 000,00 

5) pozostałe dochody 149 940,00 

6) udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w tym: 5 808 848,00 

- podatek dochodowy od osób prawnych 200 000,00 

- podatek dochodowy od osób fizycznych 5 608 848,00 

7) dotacje na zadania zlecone i powierzone z zakresu administracji rządowej oraz  

zadania własne gminy w tym: 14 946 972,00 

- z mocy ustawy 14 944 972,00 

- na podstawie porozumień 2 000,00 

8) subwencje, w tym: 12 534 572,00  

- subwencja oświatowa 8 170 431,00 

- subwencja wyrównawcza 4 364 141,00 

9) środki na dofinansowanie własnych inwestycji oraz zadań bieżących w tym: 3 750 792,41 

- dotacje otrzymane z tyt. pomocy finansowej udzielanej między jst na zad.inwest. 0,00 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejs. 1 382 378,31 

- dotacje celowe otrzymane na realizację własnych zadań bieżących gmin 833 700,00 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 1 500 000,00 

- środki od pozostałych jst na realizację zadań bieżących gmin 34 714,10 

  

RAZEM 44 242 007,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7675



Załącznik Nr 1.2 do Załącznika Nr 1 

do uchwały Nr XVIII/123/2019 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Dotacje na zadania zlecone na podstawie porozumień, na zadania własne i subwencje na 2020 rok. 

Dotacje: 15 780 672,00 

w tym:  

- dotacje z budżetu państwa na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 14 944 972,00 

- dotacje z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę  

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2 000,00 

- dotacje z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 833 700,00 

 

  

Subwencje: 12 534 572,00 

w tym:  

- część oświatowa 8 170 431,00 

- część wyrównawcza 4 364 141,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7675



załącznik nr 2  

do uchwały nr XVIII/123/2019 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7675



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7675



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7675



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7675



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7675



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7675



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7675



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7675



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7675



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7675



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr XVIII/123/2019 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Programy i projekty realizowane z funduszy strukturalnych w 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

630   Turystyka 268 480,00 

 63095  Pozostała działalność 268 480,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 505,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 975,00 

720   Informatyka 84 363,48 

 72095  Pozostała działalność 84 363,48 

  2339 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

353,70 

  4309 Zakup usług pozostałych 17 100,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 873,31 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 036,47 

801   Oświata i wychowanie 16 555,00 

 80101  Szkoły podstawowe 16 555,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 6 555,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 450 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 345 500,00 

 92195  Pozostała działalność 345 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 500,00 

Razem: 1 164 898,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 7675



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/123/2019 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY JEŻEWO NA 2020 ROK 

Lp. Dz. Rozdz. Paragraf 
Zadania 

inwestycyjne 

M-c 

i rok 

rozpocz. Aktualna 

wartość 

kosztorysowa 

Nakład 

wyk. do 

31.12.19 

Nakład 

planów na 

2020 r. ujęty 

w wydatkach 

budżetowych 

Źródła finansowania planowanych nakładów 

Uwagi 

Planow. 

Zakończ 

Środki 

z budżetu 

gminy 

Kredyt 

długotermino

wy 

Wolne 

środki 

Dotacje 

inne 

1 010 01010 6150 

Spłata rat - (wykup 

wierzytelności) 

Budowa sieci 

wodociągowej we 

wsiach: 

Krąplewice, 

Buczek, Skrzynki, 

Czersk Świecki 

i Lipno ze stacją 

uzdatniania wody 

2010-

2020 
3 771 434,45 

3 

613 122,28 
158 312,17 158 312,17     

2 010 01010 6050 

Budowa stacji 

uzdatniania wody 

i rozprowadzenie 

sieci wodociągowej 

w miejscowości 

Pięćmorgi 

2018-

2021 
2 706 000 210 800 200 000,00 200 000,00     

3 010 01010 6050 

Rozbudowa sieci 

wodociągowej 

w Jeżewie ul. Na 

Wężowcu 

2020 50 000 0 50 000,00 50 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 7675



4 010 01010 6050 

Rozbudowa sieci 

wodociągowej 

w Laskowicach ul. 

Polna 

2020 20 000 0 20 000,00 20 000,00     

5 010 01010 6050 

Modernizacja stacji 

uzdatniania wody 

w Laskowicach 

2020 60 000 0 60 000,00 60 000,00     

6 600 60016 6050 

Budowa drogi 

gminnej nr 

030604C Nowe 

Krąplewice - 

Osłowo od 

skrzyżowania 

z drogą gminną 

030618C do 

skrzyżowania 

z drogą gminną nr 

030611C 

2019-

2020 
2 780 000 90 651 2 959 000,00 581 002,84 877 997,16  1 500 000 

dofinans

owanie 

budżet 

państwa 

Narodo

wy 

Program 

Przebud

owy 

Dróg 

Lokalny

ch 

7 600 60016 6050 

Budowa ciągu 

pieszego przy 

drodze gminnej 

w miejscowości 

Krąplewice 

z dokumentacją 

techniczną ok. 

100 m. 

2020 40 000 0 38 900,50 38 900,50    
Fundus

z 

Sołecki 

8 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi 

nr 1252C 

polegająca na 

budowie chodnika 

o długości około 

200m 

w miejscowości 

Jeżewo 

2019-

2020 
55 000 0 14 000,00 14 000,00     

9 600 60016 6050 

Budowa drogi 

gminnej w ciągu: 

ul. Ks. Józefa 

Dembieńskiego, ul. 

Erazma 

Palczewskiego, ul. 

2019-200 34 000 0 7 000,00 7 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 7675



Juliana Sas 

Jaworskiego, część 

ul. Emilii 

Liszkowskiej 

w miejscowości 

Laskowice na 

odcinku ok. 950mb 

- dokumentacja 

projektowa 

10 630 63095 6057/6059 

Budowa ścieżki 

rekreacyjnej 

w parku nad 

jeziorem Jeżewko 

w miejscowości 

Jeżewo - etap 1 

2018-

2020 
290 000 14 760 268 480,00 118 975,00   149 505 

PROW 

2014-

2020 

11 700 70005 6050 

Wykup gruntów 

położonych na 

działce 195/22, 

195/15, 195/14 

oraz wykup 

użytkowania 

wieczystego 

działka 190/11 od 

RSHU Borowiak 

2020 150 000 0 150 000,00 150 000,00     

12 720 72095 6067/6069 

Infostrada Pomorza 

i Kujaw - zakup 

sprzętu 

informatycznego 

2018-

2020 
142 825 34 274 66 909,78 10 036,47   56 873,31 

RPO 

2014-

2020 

13 750 75023 6050 

Montaż 

klimatyzacji 

w budynku Urzędu 

Gminy  

2020 50 000 0 50 000,00 50 000,00     

14 801 80103 6050 

Przebudowa 

budynku po 

gimnazjum 

w Laskowicach na 

przedszkole 

wielooddziałowe 

2020 2 080 000 0 80 000,00 80 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 7675



15 900 90005 6230 

Wymiana 

systemów 

ogrzewania 

węglowego na 

ekologiczne źródła 

ciepła 

2020 40 000 0 40 000,00 40 000,00     

16 900 90015 6050 

Wykonanie 

oświetlenia 

ledowego wraz 

z dokumentacją 

techniczną 

w miejscowości 

Ciemniki 

2020 11 000 0 11 000,00 11 000,00    
Fundus

z 

Sołecki 

17 900 90015 6050 

Wykonanie 

oświetlenia 

ledowego wraz 

z dokumentacją 

techniczną 

w miejscowości 

Piskarki 

2020 11 000 0 11 000,00 11 000,00    
Fundus

z 

Sołecki 

18 900 90015 6050 

Budowa 

oświetlenia 

ulicznego 

w sołectwie 

Laskowice 

2020 15 500 0 15 500,00 15 500,00    
Fundus

z 

Sołecki 

19 900 90015 6059 

Budowa 

oświetlenia 

drogowego na 

terenie Gminy 

Jeżewo 

2019-

2021 
1 265 000 0 450 000,00 450 000,00    

planow

ane 

dofinan

sowani

e 

z RPO  

20 900 90015 6050 

Rozbudowa 

oświetlenia 

ulicznego na 

terenie Gminy 

Jeżewo 

2020 85 000 0 84 500,00 84 500,00     

21 900 90026 6230 

Dotacja na 

inwestycje służące 

gospodarce 

ściekowej - 

przydomowe 

2020 20 000 0 20 000,00 20 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 7675



oczyszczalnie 

ścieków 

22 900 90026 6050 

Zagospodarowanie 

terenu na 

prowadzenie 

działalności Punktu 

Selektywnej 

Zbiórki Odpadów 

Komunalnych 

Gminy Jeżewo 

2020 100 000 0 100 000,00 100 000,00     

23 900 90026 6050 

Rekultywacja 

gminnego 

składowiska 

odpadów innych 

niż niebezpieczne 

i obojętne 

w Białych błotach, 

Gmina Jeżewo 

2018-

2021 
1 000 000 43 820,00 500 000,00 500 000,00     

24 921 92195 6057/6059 

Realizacja bazy 

infrastrukturalnej 

niezbędnej do 

realizacji programu 

włączenia 

społecznego dla 

obszaru 

rewitalizacji 

Laskowice - gmina 

Jeżewo 

2019-

2020 
340 000 5 600 345 500,00 89 500,00   256 000 

EFRR 

85% 

  15 116 759 4 013 027,23 5 700 102,45 2 859 726,98 877 997,16 0,00 1 962 378,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 7675



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/123/2019 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 030 000,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 030 000,00 

Rozchody ogółem:  1 152 002,84 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 1 152 002,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 7675



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/123/2019 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Zadania zlecone dochody 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 85 200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 85 200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 472,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 472,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 472,00 

852   Pomoc społeczna 177 200,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 80 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

80 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
96 400,00 

855   Rodzina 14 680 100,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 755 700,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 755 700,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 

3 596 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 7675



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 596 700,00 

 85504  Wspieranie rodziny 298 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
298 800,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

28 900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
28 900,00 

Razem: 14 944 972,00 

Zadania zlecone wydatki 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 85 200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 85 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 750,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 920,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 472,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 472,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 142,00 

852   Pomoc społeczna 177 200,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 80 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 7675



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 240,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 872,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 388,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 400,00 

855   Rodzina 14 680 100,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 755 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 664 276,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 578,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 475,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 200,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
3 596 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 265 799,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 970,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 830,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 7675



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 901,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 200,00 

 85504  Wspieranie rodziny 298 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 289 170,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 420,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 184,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 926,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

28 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 900,00 

Razem: 14 944 972,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 7675



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/123/2019 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej na 2020r. 

Dz. Rozdz. § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

710   
 

Działalność usługowa 
2 000 2 000 

 71035 

 
 

Cmentarze 
2 000 2 000 

2020 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji 

rządowej 

2 000 

 

 

 

- 
 

 

 

4210 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
- 2 000 

   
 

Ogółem zadania powierzone 
2 000 2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 7675



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/123/2019 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu, administracji rządowej odprowadzone na rachunek 

budżetu państwa w 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

750   Administracja publiczna 200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

852   Pomoc społeczna 23 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 500,00 

  0830 Wpływy z usług 23 500,00 

855   Rodzina 36 700,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

36 700,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego 
36 700,00 

Razem: 60 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 7675



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVIII/123/2019 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych 

i narkomanii na 2020 rok. 

Dz. Rozdz. § Treść Dochody 

Wydatki 

ogółem 

1 2 3 4 5 6 

756   Ochrona zdrowia 106 000,00  

 75618  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 000,00  

 
 

0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 106 000,00  

851   Ochrona zdrowia  106 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   6 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  99 000,00 

  

2330 
Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jst  

400,00 

  

2360 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom  

32 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 700,00 

  4190 Nagrody konkursowe  2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  16 500,00 

  4220 Zakup środków żywności  800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   32 000,00 

  
4700 Szkolenia praconików niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 7675



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVIII/123/2019 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu gminy Jeżewo podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych w 2020 r. 

Lp. Dz. Rozdz. § Treść 

Kwota dotacji Kwota 

pomocy 

finansowej 
celowej Podmiotowej Przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Podmioty należące do sektora finansów 

publicznych 
565 753,70 

1 720 72095 2339 

Dotacja dla 

samorządu 

województwa na 

promocję 

i zarządzanie 

projektem 

w ramach programu 

„Infostrada 

Pomorza i Kujaw 

2.0” 

353,70 - - - 

2 600 60014 2710 

Dotacja dla Powiatu 

Świeckiego na 

zadania bieżące 

związane 

z umieszczeniem 

progu 

zwalniającego na 

drodze powiatowej 

w miejscowości 

Krąplewice 

6 000,00 - - - 

3 750 75023 2710 

Dotacja dla Powiatu 

Świeckiego na 

zadania bieżące 

związane 

z funkcjonowaniem 

filii wydziału 

komunikacji 

w Urzędzie Gminy 

Jeżewo 

17 000,00    

4 851 85154 2330 

Samorząd 

Wojewódzki 

porozumienie 

„Niebieska Linia”” 

400,00 - - - 

5 852 85202 2900 

Wpłata na rzecz 

Międzygminnego 

Ośrodka 

Opiekuńczego 

w Pruszczu na 

dofinansowanie 

zadań biezących 

- - - 2 000,00 

6 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek 

Kultury w Jeżewie 
- 380 000,00 - - 

7 921 92116 2480 

Gminna Biblioteka 

Publiczna 

w Jeżewie 

- 160 000,00 - - 

Ogółem 23 753,70 540 000,00 - 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 7675



Podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych 
237 000,00 

1 010 01009 2830 

Dofinansowanie dla 

Gminnej Spółki 

Wodnej w Jeżewie 

konserwację cieków 

wodnych 

15 000,00 - - - 

2 851 85154 2360 

Krajoznawstwo oraz 

wypoczynek dzieci 

i młodzieży- 

organizacja 

wycieczek 

krajoznawczych dla 

dzieci i młodzieży, 

organizacja 

wypoczynku 

zimowego i letniego 

32 000,00 - - - 

3 900 90005 6230 

Wymiana systemów 

ogrzewania 

węglowego na 

ekologiczne źródła 

ciepła 

40 000,00    

4 900 90026 6230 

Dofinansowanie 

budowy 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków 

20 000,00    

7 926 92605 2360 

Upowszechnianie 

kultury fizycznej 

i sportu- 

propagowanie wśród 

dzieci i młodzieży 

oraz pozostałych 

mieszkańców gminy 

aktywnych form 

kultury fizycznej, 

organizacja imprez 

i zawodów 

sportowych 

130 000,00 - - - 

ogółem 237 000,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 7675



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVIII/123/2019 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 

2020 rok 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 

2020 r. 

1 2 3 4 5 

   Dochody 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

15 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

15 000,00 

  0690 Wpływy z różnych wpłat 15 000,00 

 

   Wydatki 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

15 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 7675



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XVIII/123/2019 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2020r. dla Gminy Jeżewo. 

Lp. 
Nazwa 

sołectwa 
Zadania planowane do wykonania ze środków funduszu Kwota w zł Dział Rozdział 

Paragr

af 

 1 2 3 4 5 6 

1. Belno Zakup materiałów bieżących do utrzymania świetlicy (opał, środki czystości) 

i wyposażenia 

4 116,64 921 92109 
4210 

  Usługa remontowa łazienki i korytarza 13 760,00 921 92109 4300 

  Zakup usług bieżących do utrzymania świetlicy 800,00 921 92109 4300 

  Zakup energii elektrycznej i inne media - utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 700,00 921 92109 4260 

  
Razem sołectwo Belno 20 376,64    

2. Białe Usługa wykonania remontu elewacji budynku świetlicy 10 000,00 921 92109 4300 

  Zakup materiałów bieżących do utrzymania świetlicy (środki czystości) i wyposażenia 2 000,00 921 92109 4210 

  Zakup energii elektrycznej i inne media - utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 145,77 921 92109 4260 

  
Razem sołectwo Białe 14 145,77 

   

3. Buczek Zakup krzeseł do świetlicy 5 000,00 921 92109 4210 

  Zakup drzwi wejściowych do świetlicy 2 350,00 921 92109 4210 

  Zakup materiałów na organizację spotkań dla mieszkańców (Dzień dziecka, spotkanie 

świąteczne) 

1 400,00 921 92109 
4210 

  Zakup materiałów bieżących do utrzymania świetlicy (środki czystości) i wyposażenia 900,00 921 92109 4210 

  Zakup tablic ogłoszeniowych 3 550,00 921 92109 4210 

  Zakup energii elektrycznej i inne media - utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 350,11 921 92109 4260 

  Wymiana instalacji elektrycznej oraz montaż bojlera na ciepłą wodę w świetlicy 2 840,00 921 92109 4300 

  Zakup usług bieżących do utrzymania świetlicy 250,00 921 92109 4300 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 7675



  
Razem sołectwo Buczek 17 640,11    

4. Ciemniki Wykonanie oświetlenia ledowego wraz z dokumentacją techniczną 11 000,00 900 90015 6050 

  Zakup materiałów bieżących do utrzymania świetlicy (środki czystości) i wyposażenia 969,29 921 92109 4210 

  Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 1 200,00 921 92109 4300 

  Organizacja spotkań integracyjnych i świątecznych dla mieszkańców 850,00 921 92109 4210 

  Zakup energii elektrycznej i inne media - utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 100,00 921 92109 4260 

  Zakup usług bieżących do utrzymania świetlicy 500,00 921 92109 4300 

  
Razem sołectwo Ciemniki 15 619,29    

5. Czersk 

Świecki 

Zakup materiałów bieżących do utrzymania świetlicy (środki czystości) i wyposażenia 300,13 921 92109 
4210 

  Zakup usług bieżących do utrzymania świetlicy 200,00 921 92109 4300 

  Zakup materiałów na organizację zajęć edukacyjnych i artystycznych dla dzieci 

z sołectwa 

423,00 921 92109 
4210 

  Usługa remontowa poszycia dachowego budynku świetlicy 21 000,00 921 92109 4300 

  Zakup energii elektrycznej i inne media - utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 000,00 921 92109 4260 

  Zagospodarowanie terenu przy stawie 4 200,00 921 92109 4300 

  
Razem sołectwo Czersk Świecki 28 123,13    

6. Dubielno Zakup materiałów bieżących do utrzymania świetlicy (środki czystości) i wyposażenia  3 203,49 921 92109 4210 

  Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 1 000,00 921 92109 4300 

  Zakup usług bieżących do utrzymania świetlicy 10 000,00 921 92109 4300 

  Zakup energii elektrycznej i inne media - utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 500,00 921 92109 4260 

  
Razem sołectwo Dubielno 15 703,49    

7. Jeżewo Oświetlenie uliczne sołectwa 8 900,00 921 92109 4300 

  Zakupy bieżące na potrzeby sołectwa 15 500,50 921 92109 4210 

  Zakup materiałów na zajecia edukacyjne dla dzieci z sołectwa 2 000,00 921 92109 4210 

  Zakup naklejek edukacyjnych dla dzieci ze Szkoły Podstawowej w Jeżewie 1 000,00 921 92109 4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 7675



  
Zakup materiałów bieżących dla zespołu folklorystycznego 3 700,00 921 92109 4210 

  
Zakup usług pozostałych (modernizacja boiska sportowego) 3 000,00 921 92109 4300 

  Działalność kulturalna sołectwa 8 000,00 921 92109 4300 

  
Razem sołectwo Jeżewo 42 100,50 

   

8. Krąplewic

e 

Budowa ciągu pieszego przy drodze gminnej w miejscowości Krąplewice 

z dokumentacją techniczną 38 900,50 600 60016 6050 

  Zakup materiałów bieżących na potrzeby sołectwa 1 400,00 921 92109 4210 

  Działalność kulturalna sołectwa 1 800,00 921 92109 4300 

  
Razem sołectwo Krąplewice 42 100,50 

   

9. Laskowic

e 
Budowa oświetlenia ulicznego ul. Błotna, Polna, Jeziorna, Lipno 15 500,00 900 90015 6050 

  Zakup materiałów bieżących na potrzeby sołectwa 7 000,00 921 92109 4210 

  Dofinansowanie zajeć edukacyjnych dla dzieci z sołectwa 2 000,00 921 92109 4210 

  Zakup strojów dla zespołu folklorystycznego 500,00 921 92109 4210 

  Działalność kulturalna sołectwa 9 000,50 921 92109 4300 

  Zakup usług bieżących 8 100,00 921 92109 4300 

  
Razem sołectwo Laskowice 42 100,50 

   

10. Osłowo Zakup sprzętu do wyposażenia placu zabaw 12 000,00 921 92109 4210 

  Zakup materiałów bieżących do utrzymania świetlicy (opał, środki czystości) 

i wyposażenia  

1 003,49 921 92109 
4210 

  Zakup energii elektrycznej i inne media - utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 500,00 921 92109 4260 

  Zakup usług bieżących 200,00 921 92109 4300 

  
Razem sołectwo Osłowo 15 703,49 

   

11. Piskarki Zakup materiałów bieżących do utrzymania świetlicy i wyposażenia (zakup krzeseł) 398,37 921 92109 4210 

  Wykonanie oświetlenia ledowego wraz z dokumentacją techniczną 11 000,00 900 90015 6050 

  Zakup energii elektrycznej i inne media - utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 500,00 921 92109 4260 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 7675



  Organizacja spotkań integracyjnych i świątecznych oraz warsztatów dla mieszkańców 1 100,00 921 92109 4210 

  Zakup usług bieżących 400,00 921 92109 4300 

  
Razem sołectwo Piskarki 14 398,37 

   

12. Pięćmorg

i 
Zakup wyposażenia i materiałów bieżących do utrzymania świetlicy 595,86 921 92109 4210 

  Zakup usług bieżących do utrzymania świetlicy 250,00 921 92109 4300 

  Organizacja zajęć edukacyjnych dla dzieci 1 500,00 921 92109 4210 

  Organizacja spotkań integracyjnych i świątecznych oraz warsztatów dla mieszkańców 2 000,00 921 92109 4210 

  Zakup energii elektrycznej i inne media - utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 000,00 921 92109 4260 

  Zakup urządzenia do ogrzewania świetlicy (klimatyzator) 7 000,00 921 92109 4210 

  
Razem sołectwo Pięćmorgi 13 345,86 

   

13. Taszewo Zakup materiałów bieżących do utrzymania świetlicy (gaz, środki czystości) 1 539,75 921 92109 4210 

  Zakup klimatyzatora do świetlicy wiejskiej 7 800,00 921 92109 4210 

  Zakup zmywarki 2 000,00 921 92109 4210 

  Zakup mebli do wiaty przy świetlicy 3 300,00 921 92109 4210 

  Zakup materiałów do organizacji zajęć edukacyjnych i artystycznych dla dzieci 

z sołectwa 

1 000,00 921 92109 
4210 

  Zakup energii elektrycznej i inne media - utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 200,00 921 92109 4260 

  Zakup usług bieżących 3 000,00 921 92109 4300 

  
Razem sołectwo Taszewo 20 839,75 

   

14. Taszewsk

ie Pole 

Zakup materiałów bieżących do utrzymania świetlicy (środki czystości) 108,42 921 92109 
4210 

  Wykonanie altanki, stołu i ław na plkac zabaw 9 000,00 921 92109 4300 

  Ułożenie kostki brukowej pod altankę 3 400,00 921 92109 4300 

  Zakup tablicy ogłoszeń 1 000,00 921 92109 4210 

  Zakup energii elektrycznej i inne media - utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 500,00 921 92109 4260 

  Zakup wyposażenia zmywarka i mikrofalówka 2 300,00 921 92109 4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 7675



  Zamontowanie bojlera elektrycznego w świetlicy 1 000,00 921 92109 4300 

  Zakup usług bieżących 300,00 921 92109 4300 

  
Razem sołectwo Taszewkie Pole 18 608,42 

   

 

 
RAZEM 320 805,82 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 7675



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XVIII/123/2019 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

w 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

   Dochody 1 045 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 045 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 045 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 1 045 000,00 

   Wydatki 1 045 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 045 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 045 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 935 000,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 500,00 

  4610 

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 1 200,00 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 7675


		2019-12-31T11:27:44+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




